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LISTA DE TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS / AUXILIARES 
 

Técnicos(as) E-mails 
Alisson Filmiano Andrade Lopes alisson.lopes@ufu.br 
Amanda Oliveira Mathias aomathias@ufu.br 
Avelino Gomes avelino.gomes@ufu.br 
Bruno de Oliveira Lázaro bruno.lazaro@ufu.br 
Cristiane Pires cristianepires@ufu.br 
Desireé Rabelo Cordeiro de Faria desiree.rabelo@ufu.br 
Douglas Santana Serato douglas.serato@ufu.br 
Jéssica Medeiros de Freitas jessica.mf@ufu.br 
João Paulo de Araújo Rodrigues jparodrigues@ufu.br 
José Anceloann Lago Grande Martins anceloann@ufu.br 
Maria Aparecida da Silva mariacida@ufu.br 
Wanderly Geraldo da Silva wanderly.silva@ufu.br 

 

 


